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Piso cerámico Celima

 Color Marfil, Antideslizante
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Piso cerámico Celima
 Color Marfil, Antideslizante

(.30m x .30 m)
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25

.2
5

3.86

PISO DE CERÁMICO
60X60 cmPISO DE CERÁMICO

60X60 cm

1.60

VENTANA ALTA PIVOTANTE

VENTANA ALTA PIVOTANTE

VENTANA ALTA PIVOTANTE

VENTANA ALTA PIVOTANTE

C U A D R O   D E   V A N O S 

TIPO CANTIDAD (UND.) ANCHO ALFEIZ. ALTURA CARACTERÍSTICAS

(m)

P R I M E R   P IS O

V-41 01

V-42 01 1.00

V-43 01 3.05

V-44 02

V-45 01

V-46 01 6.83

V-47 01 0.60

V-48 01 0.70

VENTANA ALTA FIJA

VENTANA ALTA CORREDIZA

0.70

7.78 0.941.29

3.80

VIDRIO 6mm
VENTANA BAJA PIVOTANTE

VENTANA ALTA PIVOTANTE

VENTANA ALTA PIVOTANTE

VENTANA ALTA PIVOTANTE

1.20

2.10

2.10

0.00

1.29

0.90

0.00

2.10

0.94

0.94

2.10

0.94

1.60

2.30

VIDRIO 6mm
VENTANA BAJA CORREDIZA

VIDRIO  6mm
VENTANA BAJA PIVOTANTE

C

1

P-9

V-16

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

C U A D R O   D E   V A N O S 

TIPO CANTIDAD (UND.) ANCHO ALFEIZ. ALTURA CARACTERÍSTICAS

(m)

P R I M E R   P IS O

V - 55

V - 56

TOTAL 30

01V-55 1.97 0.942.60 VENTANA ALTA PIVOTANTE
SISTEMA VITROVENT  6mm

01V-56 2.55 0.942.60 VENTANA ALTA PIVOTANTE
SISTEMA VITROVENT  6mm

P-02' 02 1.00 2.10 PUERTA DE VIDRIO TEMPLADO 
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CUADRO DE CERRADURAS
DESCRIPCION

INTERIOR

PERILLA SIEMPRE LIBRE, SE PUEDE
FIJAR SOLAMENTE CON LLAVE.

ESQUEMA

EXTERIOR INTERIOR

DESCRIPCION
EXTERIOR

TIP.

A PERILLA FIJA, ABRE UNICAMENTE
CON LLAVE

AMBIENTES

· INGRESO

G PERILLA SIEMPRE LIBRE, SIN LLAVE
NI SEGURO

PERILLA SIEMPRE LIBRE, SIN LLAVE
NI SEGURO · SS.HH. PUBLICOS

CERROJO SIMPLER · CUBICULOS DE
INODOROS Y DUCHAS

B
PERILLA SIEMPRE LIBRE, SE ABRE
CON LLAVE CUANDO EL BOTON
INTERIOR HA SIDO ACCIONADO

PERILLA SIEMPRE LIBRE, CON
BOTON DE SEGURIDAD PARA FIJAR
PERILLA EXTERIOR

· OFICINAS Y DEPOSITOS

MARZO 2014

UBICACION          : Ciudad Universitaria
DISTRITO              : Morales
PROVINCIA           : San Martín
DEPARTAMENTO : San Martín
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C U A D R O   D E   V A N O S

TIPO CANTIDAD (Uds) ANCHO ALFEIZ. ALTURA CARACTERÍSTICAS
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TOTAL 13
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P-07 02 2.00 3.00
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PUERTA DE MADERA, 
ESTUCADA Y PINTADA AL DUCO
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ESTUCADA Y PINTADA AL DUCO
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01 1.29
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01V-52
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0.63

4.44

6.74

1.50

2.68

7.19

1.901.00

1.25
VIDRIO 6mm
VENTANA BAJA PIVOTANTE

VENTANA BAJA FIJA0.20

VIDRIO 6mm
VENTANA BAJA CORREDIZA

1.55

2.03

0.50

1.42

0.942.10

0.942.10

0.942.10

0.942.10

0.941.00

VIDRIO  6mm
VENTANA BAJA CORREDIZA

T E R C E R   P I S O

TOTAL 17
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Piso cerámico Celima

 Color Marfil, Antideslizante
(.30m x .30 m)

Piso cerámico Celima
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VENTANA ALTA PIVOTANTE

VENTANA ALTA PIVOTANTE

VENTANA ALTA PIVOTANTE

C

1

P-9

V-16

C U A D R O   D E   V A N O S

TIPO CANTIDAD (Uds) ANCHO ALFEIZ. ALTURA CARACTERÍSTICAS
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T E R C E R   P I S O

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

SISTEMA VITROVENT  6mm

Pendiente 25%
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CUADRO DE CERRADURAS
DESCRIPCION

INTERIOR

PERILLA SIEMPRE LIBRE, SE PUEDE
FIJAR SOLAMENTE CON LLAVE.

ESQUEMA

EXTERIOR INTERIOR

DESCRIPCION
EXTERIOR

TIP.

A PERILLA FIJA, ABRE UNICAMENTE
CON LLAVE

AMBIENTES

· INGRESO

G PERILLA SIEMPRE LIBRE, SIN LLAVE
NI SEGURO

PERILLA SIEMPRE LIBRE, SIN LLAVE
NI SEGURO

· SS.HH. PUBLICOS

CERROJO SIMPLER · CUBICULOS DE
INODOROS Y DUCHAS

B
PERILLA SIEMPRE LIBRE, SE ABRE
CON LLAVE CUANDO EL BOTON
INTERIOR HA SIDO ACCIONADO

PERILLA SIEMPRE LIBRE, CON
BOTON DE SEGURIDAD PARA FIJAR
PERILLA EXTERIOR

· OFICINAS Y DEPOSITOS

MARZO 2014

UBICACION          : Ciudad Universitaria
DISTRITO              : Morales
PROVINCIA           : San Martín
DEPARTAMENTO : San Martín
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PLANO DE DISTRIBUCION TERCER PISO
esc. 1/50

N.T.T.= +14.67N.T.T.= +11.66
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Pendiente 25%
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TALLERES 01
NPT + 7.65 m.
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